
OBSAH

4322

4323

4324

4325

4326

4327

4328

4329

4330

4331

4332

4333

4334

4335

4336

Daň z přidané hodnoty: oprava výše dané na výstupu z hodnoty pohledávky za dlužníkem v 
insolvenčním řizení; nesplnení časov podmínky; rozpor sc zásadou neutrality danč z pridané 
hodnot)’...........................................................................................................................................  351

Matriční evidence: poskytovaní údajů z matričních knih: postup dle zákona č. 106/1999 Sb................356

Zákon o dráhach: smlouva o provozování drážní dopravy; soukromoprávní smlouva: oprávnční 
drážního úřadu.................................................................................................................................................... 360

Stavební řízení: příslušnost úřadu; kolaudační rozhodnutí...........................................................................363
Ochrana veřejného zdraví: hygienické limity hluku........................................................................................363

Mezinárodní ochrana: vážné onemocnení či zdravotní postiženi jako důvod pro udélcní mezi
národní ochrany nezletilému žadateli................................................................................................................372

Veřejné zakázky: jednací řízení bez uveřejnění; nezákonný postup; nepodání nabídek: odůvod- 
nenost zadávací podmínky.................................................................................................................................. 382
Řízení před správním orgánem: obsah správního spisu: právo nahlížet do správního spisu.................... 382

Správní řízení: řízení o právním nároku........................................................................................................... 398
Pobyt cizinců: zaměstnanecká kana; utajované informace............................................................................ 398

Rozšířený senát: spor o uzavření veřcjnoprávni smlouvy o poskytnuti dotace; příslušnost správ
ního orgánu; promlčení.......................................................................................................................................407

Daňové řízení: náhrada ušlého výdělku za dobu strávenou na cestě ke správci daně a zpět..................... 429

Daň z přidané hodnoty: mezinárodní spolupráce a výměna informací........................................................434

Státní služba: pozbytí zdravotní způsobilosti pro výkon dosavadní služby a pro výkon stárni 
služby obecně: skončeni služebního poměru................................    438

Zemědělství: lhůta pro vydání rozhodnutí o povinnosti vrátit dotace financované z národních 
zdrojů a rozpočtu Evropské unie: . .................................................................................................................... 446

Místní poplatky: poplatek za povoleni k vjezdu s motorovým vozidlem: umístění dokladu o za
placeni ve vozidle..............................................................................-..............  455
Správní trestání: dokazováni...............................................................................................................................455

Mezinárodní ochrana: bezpečná země původu...............................................................................................458
Řízení před soudem: zohledněni skutečností, které nastaly po daru rozhodnuti krajského soudu......... 458

Rozšířený senát: hmotněprávní podmínky nároku na odpočet danč z přidané hodnoty; postave
ní plátce daně; důkazní břemeno........................................................................................................................461


